במיוחד הדברים אמורים כאשר הקובל כבר מנהל מספר הליכים נגד הנאשמת בבית המשפט לענייני
משפחה, ושם הופטר מתשלום אגרה. ר' בהקשר זה ב"ש (אשקלון) 2706/04, והדי נ' קשאני ואח').

לאור כל אלה, לא ראיתי מקום לפטור את הנאשם מתשלום האגרה. הסכום ישולם עד ליום 1.10.18 שאם לא כן יבוטל
ההליך.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ז, 05 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.